
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Odděleni právní

MHMPXPCI9BWF

STAVKONSULT PRAHA s.r.o. 
Václavské náměstí 802/56 
110 00 Praha 1 - Nové Město

Zakázka č. 
INV/MZ/0076/19

Vyfizuje/tel.:
Ivana Hrdličková] 
Ing. Karel Frohlic 
Počet listu/příloh: 2/2 
Datum:
15. 08.2019

č.j.
MHMP 1644689/2019
Sp. zn.:

S-MHMP 1475206/2019

Objednávka č. OBJ/1NV/21/06/00328/2019

Kontrolní číslo: P 19V00161000

OBJEDNATF.L/ZA DAVATE1.

Hlavní místo Praha
Mariánsko nóxn. 2, 
110 01 Praha 1

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Vc věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajcr 
ředitel INV MHMP

Bankovní spojení: PPK banka a.s.. Praha
Číslo liftu: 20028-5157998/6000

Ve věcech technických:
Ing. Petr Honkovcc 
vedoucí odd. dopravních staveb

DODÁ VATEL/ZHOTOVn í I.

STAVKONSULT PRAHA s.r.o. 
Václavské náměstí 802/56 
110 00 Praha 1 - Nové Mčsto

ICO: 06084168
CZ06084I68DIČ:

Zapsán/Registrován a: 
Městského soudu v Praze 
SpU. značka: C 275834

Zastoupený:
Ing. Alois Novák

Bankovní spojeni: J&T Banka, a.s. Praha 
Číslo liftu: 2247285/5800

Na Tákludč rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky pod č. j.: MHMP 1615110/2019 ze dne 14.8.2019
objednáváme u vás poskytnutí prací za následujících podmínek:

I. Předmřt plnění:
1. Číslo a název stavby: Oprava Karlova mostu, podrobná prohlídka mostu dle ČSN 73 6221 

Číslo a název etapy: -
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha I 
Pracoviště: VySchradská 2075/51. 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail:

flclooniikv poúsu -131 anv 
C.uTlfik.1 JUUll1 
Imba li, KMIH*.
V.‘<U ní

SUttowi iniioKriB

1/3 :48ia97h



2. Specifikace a rozsah předmětu plnění:
Zajištěni podrobné prohlídky moslu dle ČSN 73 6221. Podrobná specifikace činností jc uvedena v příloze č. 2 
objednávky.__________________________ _______________________

ÍI. Doba plnění
Od: zveřejněni objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některý ch 
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv u závazků nad 50.000,-Ke bez DPH (platnost nastává dnem 
podpisu „Potvrzeni o přijetí objednávky" a účinnost nastává dnem kdy je zaregistrováno v RS MV ČR)

do: dokončeni prohlídky mostu - nejpozdčji do 31. 12. 2019__________________________________________

lil. Cena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

478 500,00 Kč 
1 OO 485,00 Kě 
578 985,00 Kč

Základní cena 
DRH 21% 

Cena včetně DRH

IV. Platební podmínky
Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotoveni po splněni poskytnuti předmětu objednávky na 
základě Protokolu o předáni a přev/eti předmětu objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury. Protokol bwle obsahovat závěrečnou zprávu o plnění činností 
uvedených v příloze č. I objednávky.

Den uskutečněni zdanitelného plněni bude den podpisu „Protokolu".

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu Faktura bude vystavena ve dvojím 
vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1. Fakturuje možné 
doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MIIMP Mariánské nám. 2, Praha I, příp. Jungmannova 35/29, 
Praha 1.

Splatnost faktuiy činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu 
objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/21104 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objednátele/zadavatclc. sídlo, IČO, DIC
- údaje dodavatele/zhotovitclc, sídlo, IČO, DIČ
- název stavby
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele/zhotovitclc
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plněni
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky1
- kontrolní efekt (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost formální a včenou správnost faktury

V. Smluvní sankce
Neodevzdó-li dodavatcl/zhotovilcl rádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na 1 % ze základní ceny služeb za každý' započatý den prodleni.

l ato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele/zhotovitclc uhradil objednateli/zadavatcli škodu, 
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

2/3



VI. Řešeni sporů

Obč smluvní strany sc zavazují řešit veškeré spory, vyplývající /c závazků této objednávky, především dohodou.

VII. Závěrečná ustanovení

Tato objednávka je poptávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručení Dodavateli/Zhotoviteli. 
Objcdnatcl/Zadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona fi. 89/2012 Sh. vylučuje přijetí této objednávky 
dodatkem nebo odchylkou.

Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky „Potvrzeni přijetí objednávky” 
a toto „Potvrzení” doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecně závaznými předpisy.

s

Za objednatele:

Ing. Karel Prajer

ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního mčsta Prahy 
podepsáno elektronicky

Příloha: I) Potvrzeni přijetí objednávky 
2) Specifikace prací

3/3



Příloha č. 2 objednávky pro veřejnou zakázku zn. INV/MZ/0076/19-specifikace prací 

Věc: Oprava Karlova mostu, podrobná prohlídka mostu dle ČSN 73 6221

I. Zakázka obsahuje:
a) Podrobná prohlídka aktuálního stavu závad krajního pole mostu č. 15
b) Podrobná prohlídka stavu závad klenby pole č. 14 nad Čertovkou
c) Prohlídka a zdokumentování poruch vrchní stavby
d) Prohlídka spodní stavby - část nad řekou
e) Prohlídka spodní stavby - nábřežní konstrukce
f) Prohlídka podstavců soch

O prohlídkách budou průběžně zpracovávány záznam, které budou obsahovat návrh na způsob 
odstranění závad ve vazbě i na dosud prováděný způsob údržby. Součástí záznamů bude 
fotodokumentace.

i

II. Projednání a doba plnění
a) Zahájení provádění prohlídek:
b) Ukončení prováděni prohlídek:

dnem přijetí objednávky 
nejpozději 31.12. 2019

Činnosti v rámci zabezpečení spárování kamenného zábradlí

Karlův most
Prohlídka mostu před pokračováním 
opravy lícového zdivá

Počet
hodin Hodinová sazba Celkem

hod. Kč/hod. Kč
Shromáždění a studium podkladů a
dostupné dokumentace1. 32 750 24 000
Příprava harmonogramu prací, ustavení
pracovní skupiny prohlídkářů, plán 
zpřístupnění konstrukce
Podrobná prohlídka mostovky a zábradlí
(včetně souvisejících částí mostních věží) a 
pořízení fotodokumentace

2. 16 750 12 000

3. 142 750 106 500

4. Podrobná prohlídka podstavců soch 56 750 42 000
Prohlídka a zdokumentování poruch vrchní
stavby

Podrobná prohlídka aktuálního stavu 
závad krajního pole č. 15, zajištění 
zpřístupnění uzavřených prostor

5. 128 750 96 000

6. 16 750 12 000

Podrobná prohlídka stavu závad klenby 
pole č. 14 nad Čertovkou po demontáži 
ochranného dřevěného bednění

7. 16 750 12 000



Prohlídka spodní stavby - klenby a pilíře 
nad řekou (z lodi)

24 000750328.

Prohlídka nepřístupných částí mostu - 
dutin - na pilíři č. 4, 5, 6, 7

12 000750169.

Prohlídka spodní stavby - klenby a pilíře na 
nábřeží

54 00072 75010.
Archivace a popis pořízené 
fotodokumentace

24 00032 75011.

Zpracování závěrečné zprávy a záznamu o 
prohlídce (včetně projednání se správcem 
objektu - TSK Praha a.s.)

60 0007508012.

478 500,- KčCelkem (bez DPH)



/
'/

IMIIKIIH lili!
Í1HI1PP08X5984

:. - >-aiistrát bl. m. Pruhyn ir-si
!rf pntíalofr;-- - j.,ni;nh‘nnova 35/29, Praha 1 Odbor investiční MHMP 

Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

/M' Mé ío
1 9 -08- 2019

CÍ3LO JEDNACÍ: MKÍvSP Vwrjíaw n& uBfofl

•*;!• »i:c •at'Ju
fólHibnfil 
pT«h:

Wwi(toí"ii^woíMr

'•i

Potvrzeni přijeti objednávky 
S-MHMP 1475206/2019 '

DANA MULAČOVÁ

Potvrzujeme tímto přijeti VaSí objednávky č. OBJ/INV/21/06/00328/2019 k veřejné zakázce malého 
rozsahu C. INV/MZ/0076/19 ze dne 25. 7. 2019 na stavbu:

Oprava Karlova mostu, podrobná prohlídka mostu dle ČSN 73 6221 

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 478 500,- Ké

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijeti objednávky 
provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma:
Sídlo:

STAVKONSULT Praha s.r.o.
Václavské náměstí 802/56, Praha 1 - Nově Město. 110 00
06084168
CZ06084168

1Č:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Jméno zástupcc/člena statutárního orgánu: Ing. .Alois Novák

J&T Banka, aj. Praha. č. ú.: 2247285/5800

- Magistrát hl. m. Prahy |
Otíbor Invwičnf * *

V Praze dne
|"Hlavni město Praha 

———,_
C/Sto Jf ONACÍ: MHMP

2 1 -08- 2019OMlŽTíM fet iš statutárního

n^l tstórtofcunpflfu; 
ncéeriatinrýrJipritn:
PoSet a druh neJtamnitah otUh:
Pfevr# ----------

W
Poín: !Í5t«j Příloh: v|

InteriTč orffnracDvmkvHVtiŽíiw* - INV:

Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- KČ bez DPH. 
Kopie: Ing. Karel Fróhlich, odd. 06
Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne....................
pod ID smlouvy.........................

Jméno a podpis zaměstnance, ktert provedl registraci v RS MVČR

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51. 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 102 
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h1/1

mailto:posta@praha.eu


rli


